АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2015 г. № 30

Об утверждении Положения «Об организации

транспортного обслуживания населения в границах

Иванчиковского сельсовета Льговского района »

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» пункта 7 ст. 9 , пункта 7 части 1 статьи 14 и пункта 6
части 1 статьи 15 , Федерального закона от 13.07.2015г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской федерации» Устава муниципального образования
«Иванчиковский  сельсовет» Льговского района , Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского
района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Положение «  Об  организации транспортного  обслуживания населения в границах
Иванчиковского сельсовета Льговского района » согласно приложения № 1.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области Киреев А.Н.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н.Киреев